「咪嘥嘢校園」小學教材   -  課程五  -  思考減少廚餘的方法

組員姓名：                                                                      班別：            (           )
[bookmark: _GoBack]短劇創作－「不做大嘥鬼」提示卡
商業層面：減少食物過量供應的方法
	目的：
故事主旨：

提示：
	圍繞「不做大嘥鬼」構思及表演宣傳短劇
到底餐廳、小食店等可以用甚麼辦法避免製造廚餘呢？又怎樣可以令員工、顧客也一起避免製造廚餘？
1）為甚麼會產生廚餘？在甚麼情況下產生？
2）誰在產生廚餘？
3）產生廚餘會帶來甚麼問題？
4）有甚麼方法減少或避免這些問題的出現？

	故事大綱：

	在哪裏？

	誰？

	甚麼時間？（午餐？晚餐？）

	有甚麼廚餘產生？

	廚餘如何產生？

	用甚麼方法避免製造廚餘？